
UCHWAŁA NR IV/26/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, ze 
zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: F02D7278-47B0-48DE-9DA8-2A8A0D24DD5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/26/15

Rady Gminy Bobowo

z dnia 27 lutego 2015 r.

Plan pracy
KOMISJI REWIZYJNEJ

Rady Gminy Bobowo na rok 2015

Wykonując obowiązek nałożony postanowieniami § 16 ust. 3 i § 87 Statutu Gminy, Komisja Rewizyjna 
przedkłada plan pracy na 2015 r.

Kontrole:

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2015 rok.

2. Zaległości i ściągalność podatków w 2014 r. w Urzędzie Gminy Bobowo – marzec,

3. Badanie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu Gminy na 2014 rok, przygotowanie opinii 
w sprawie wykonania Gminy Bobowo oraz sformułowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy-   
kwiecień/maj,

4. Kompleksowa kontrola w Zespole Szkół Publicznych w Bobowie – maj,

5. Kontrola w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bobowie - wrzesień,

6. Kontrola w zakresie naliczania opłat za pobór wody i zrzut ścieków w Urzędzie Gminy Bobowo za 2014 r. – 
październik,

7. Analiza projektu budżetu Gminy Bobowo na 2016 rok– grudzień.

8. Wykonywanie kontroli zgodnie z decyzją Rady Gminy podjętą w trakcie bieżącego roku.

W kontrolach mogą uczestniczyć członkowie komisji stałych Rady Gminy.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Małgorzata Makiła

Id: F02D7278-47B0-48DE-9DA8-2A8A0D24DD5D. Podpisany Strona 1




